
Página 36

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE QUINTANAR DE LA ORDEN

De conformidad con lo dispuesto en las bases que rigen el proceso de selección se hace público lo 
dispuesto en la Resolución de Alcaldía-Presidencia DECRETO 2023-1020 de fecha 11/09/2023.

ANUNCIO LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROCESO SELECTIVO PARA 
COBERTURA DE UNA PLAZA DE POLICÍA LOCAL POR TURNO LIBRE

A la vista de los siguientes antecedentes:

Publicación Oferta de Empleo Público B.O.P N.º 239      16/12/2022

Rectificación de errores B.O.P N.º 8           12/01/2023

Decreto 2023-0518 aprobando convocatoria y bases                     10/05/2023

Anuncio B.O.P N.º 91         15/05/2023

Anuncio B.O.E N.º 128       30/05/2023

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección de personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Grupo C

Subgrupo C1

Escala Básica

Clase Policía

Denominación Policía Local

Nº Vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en la Ley 
8/2022, de 23 de mayo, de Coordinación de las Policías Locales de Castilla-La Mancha, el Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, el Decreto 110/2006, 17 de octubre por el que se aprueba el Reglamento 
de la Ley de Coordinación de Policías Locales de Castilla-La Mancha, la Ley 4/2011, de 10 de marzo, del 
Empleo Público de Castilla-La Mancha, el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba 
el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, y las bases de esta convocatoria,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NOMBRE APELLIDOS Dni Nº REGISTRO

Maria del Pilar Adalid Madrid ***94573* 2023-E-RC-4028

Pedro Alarcon Ortega ***96525* 2023-E-RE-930

María luz Albarañez Rodriguez ***19565* 2023-E-RC-4252

Gonzalo Alvarez Alvarez ***42794* 2023-E-RC-4080

Axel Albano Arnada Díaz Meco ***63323* 2023-E-RC-4760 -2023-E-RC-4198 

Alvaro Barrajon Lopez ***98993* 2023-E-RC-3708

Michael Barriga Garcia ***12468* 2023-E-RC-4119

Juan Carlos Barrilero Campo ***58991* 2023-E-RE-1034

Javier Becerro Laureiro ***54105* 2023-E-RC-2890 - 2023-E-RC-4177

Elisa Benavent Villaseñor ***57469* 2023-E-RE-829

Gema Blasco Carrillo ***89478* 2023-E-RE-974

Carlos Cabezas Sánchez Cabezudo ***22779* 2023-E-RC-4029

Jesus David Canales Marquez ***78830* 2023-E-RE-808

Dario Carpintero Leyva ***83063* 2023-E-RE-934

Daniel Castillo Saez ***31176* 2023-E-RC-3956

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 37

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023

Ismael Cominio del Hoyo ***79147* 2023-E-RE-953

Maria Cordero Gomez ***15432* 2023-E-RC-4030

Victor Cuenca Sanchez ***21712* 2023-E-RE-1001

Reyes de la Guia Leal ***84744* 2023-E-RC-3700

Jaime De Vera Hernández ***36461* 2023-E-RC-3955

Ruben Delgado Vazquez ***53571* 2023-E-RE-966

Jose Miguel Díaz del Campo Pinilla ***22996* 2023-E-RE-939

Daniel Duran Roman ***78438* 2023-E-RE-805

Antonio Escribano Tebar ***18880* 2023-E-RE-940

Jesus Espinosa Diaz ***81322* 2023-E-RE-888

Jose Antonio Espinosa Villa ***36368* 2023-E-RC-3738

Jesus Fernadez del Burgo ***15739* 2023-E-RE-840

Ivan Fernandez Garcia ***14456* 2023-E-RE-1004

Jose Carlos Fernandez Luengo Serna ***70667* 2023-E-RE-917

Miguel Fernández sánchez ***04027* 2023-E-RC-3951 - 2023-E-RC-3846

Luis Fernandez Valesco ***38708* 2023-E-RC-4147

Raquel Flores Zapardiel ***03180* 2023-E-RE-1003

Borja Gala Medrano ***16709* 2023-E-RC-4113

Alejandro Gandia Martinez ***11647* 2023-E-RE-839

Alberto Garcia de Leon Lopez ***98721* 2023-E-RE-901

Juan Gabriel Garcia Fernandez ***79055* 2023-E-RE-825

David Garcia Garcia ***84136* 2023-E-RE-977

Francisco Javier Garcia Gonzalez ***64924* 2023-E-RE-913

Enrique Garcia Mira ***81392* 2023-E-RE-821

Javier Garcia Santos ***29301* 2023-E-RC-3808

Diego Garrido Flores ***75262* 2023-E-RE-941

Sergio González Berzosa ***87047* 2023-E-RC-4082

Josue González Ruiz ***99258* 2023-E-RE-848 - 2023-E-RE-921 

Josue González Ruiz ***99258* 2023-E-RE-921 - 2023-E-RE-848

Carmen Maria Hergueta Carrasco ***20044* 2023-E-RE-1017

Raul Illan Moron ***62668* 2023-E-RC-3696 - 2023-E-RC-4071

Lorena Jimenez González ***78278* 2023-E-RC-4144

Cesar Jimenez Infantes ***86059* 2023-E-RC-3664

Maria Mercedes Jimenez Nuñez ***90951* 2023-E-RE-972

Miguel Angel Laguna Blanco ***19678* 2023-E-RE-870

Javier Librado Tajuelo ***81275* 2023-E-RE-1002

Carlos López Díaz Carralero ***30426* 2023-E-RC-4164

Marcos Lopez Fernandez ***10957* 2023-E-RE-877

Almudena Lopez Olmedilla ***22516* 2023-E-RC-4002

Alberto Lopez Serrano ***61313* 2023-E-RE-815

Isidro Jose Lorente Heredia ***96114* 2023-E-RC-3948

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Sara Lorenzo Muñoz ***15557* 2023-E-RE-994

Alma Maria Madero Sanchez Caja ***57317* 2023-E-RE-963 - 2023-E-RE-964 

Ivan Marquina Olmedo ***92283* 2023-E-RC-3737

Nerea Martín Andrés ***61356* 2023-E-RC-4197

Jose Luis Martinez Fernandez ***12560* 2023-E-RE-1013

Ruben Medina Navarro ***91614* 2023-E-RE-882

María Isabel Mico Barrasa ***35283* 2023-E-RC-4115 - 2023-E-RC-4058 

Alfonso Montealegre Ortiz ***76765* 2023-E-RE-1028

Santiago Morante Castro ***59542* 2023-E-RE-859

Cristina Mosqueda Castellanos ***26014* 2023-E-RC-8889 - 2023-E-RC-3843

Borja Javier Muñoz Galdeano ***19601* 2023-E-RC-1037 - 2023-E-RC-4114

Jaime Muñoz Garcia ***18836* 2023-E-RE-933

Pablo Noblejas Bravo ***27848* 2023-E-RE-935

Pedro JoSe Olmedo Monedero ***92142* 2023-E-RC-4081

Juan Carlos Panadero Paya ***91759* 2023-E-RC-4248

Alfredo Peces Carvajal ***37709* 2023-E-RC-4181

Sergio perez Argumanez ***57803* 2023-E-RC-3872

Jose Antonio Perez Fernandez ***85178* 2023-E-RE-1000

Angel Perez Novillo ***49270* 2023-E-RE-962

Marina Rabanal Saez ***34161* 2023-E-RC-8871

Angel del socorro Ramirez ***20616* 2023-E-RE-1030

Álvaro Ramírez Rodríguez ***32569* 2023-E-RC-4180

Irene Reolid Garcia ***98577* 2023-E-RC-3807

Roberto de la Rica Chumillas ***95041* 2023-E-RC-3825

 Francisco José Rodrigo lara ***72407* 2023-E-RC-3316

Jaime Rodriguez Martinez ***23312* 2023-E-RC-4145

Tomas Rodriguez -Palancas Gonzalez ***17621* 2023-E-RE-959

Angel Manuel Romero Zaballos ***73768* 2023-E-RC-4059 - 2023-E-RC-1427

Alberto Sanchez Angulo ***68831* 2023-E-RC-3844

carlos Sanchez Izquierdo ***15343* 2023-E-RE-794

Mario Sanchez Ramos ***49459* 2023-E-RE-861

Noelia Santos Monedero ***34343* 2023-E-RE-1031

Raquel Sarrion Martinez ***32400* 2023-E-RE-989

Gonzalo Tejado Zarco ***89428* 2023-E-RC-3949

Daniel Torrijos Francisco ***01533* 2023-E-RE-887

David Ursula Luengo ***61415* 2023-E-RC-3950

Antonio Valcarcel Gonzalez ***91063* 2023-E-RE-931

Isidro Juan Vera Martinez ***15683* 2023-E-RE-803

Jose Luis Viller Tragacete ***66614* 2023-E-RE-844

Alberto Zapardiel Fernandez ***04212* 2023-E-RC-4176

Javier Zarza Santos ***59548* 2023-E-RC-3912

Alvaro Zuniga Carrasco ***60676* 2023-E-RE-995

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 39

Número 177 · Viernes, 15 de septiembre de 2023

 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 
Tribunal de Selección, en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en la sede Electrónica de este 
Ayuntamiento, dirección https://www.quintanardelaorden.es y, en el Tablón de Anuncios. 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión, advirtiendo que, transcurrido el plazo indicado sin existir 
reclamaciones, la misma quedará elevada a definitiva.

En Quintanar de la Orden, a 12 de septiembre de 2023.- El Alcalde, Pablo Nieto Toldos.
Nº. I.-5062

 
RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

 

NOMBRE APELLIDOS dni Nº REGISTRO MOTIVO DE EXCLUSIÓN

Juan Manuel Benítez Martínez ***59147* 2023-E-RC-4249 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Rafael Javier Burillo Olmedo ***73088* 2023-E-RE-936 - 2023-E-RE-920 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Jesús Calero Labián ***21691* 2023-E-RE-1033 FALTA PAGO DE TASA

Mario Cerro Jimenez ***28836* 2023-E-RE-876 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Cristian Cobo izquierdo ***89157* 2023-E-RC-4232 FALTA PAGO DE TASA Y TÍTULO DE BACHILLER

Jesus Diaz Portarles Rodriguez de la Paz ***58971* 2023-E-RE-817 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Alberto Espada Lopez ***21626* 2023-E-RE-845 FALTA PAGO DE TASA

David Fajardo Garcia ***30506* 2023-E-RE-858 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Antonio Jose Garcia Aroca ***63393* 2023-E-RE-850 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Gema Ascension Garcia Cano ***86782* 2023-E-RE-806 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Irma Garcia Jimenez ***14081* 2023-E-RE-1029 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Irene Garcia Racionero ***83573* 2023-E-RC-3947 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Alberto Gonzalez Garcia Saavedra ***30713* 2023-E-RE-837 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Miguel Hernadez Manzanero ***75804* 2023-E-RE-872 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Rafael Jaramillo Naharro ***80450* 2023-E-RE-1016 FALTA TÍTULO DE BACHILLER Y DNI

Luis Jimenez Lopez de la Reina ***16601* 2023-E-RE-1019 FALTA TÍTULO DE BACHILLER Y DNI

Elena Martin Garcia ***95046* 2023-E-RE-900 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

David Martinez Escolastico ***79442* 2023-E-RC-4027 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Cristian Martinez Jimenez ***32308* 2023-E-RE-869 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Almudena Martinez martinez ***47657* 2023-E-RE-960 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Carmen Martinez Mira ***45446* 2023-E-RE-802 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Mario Melero Jareño ***47821* 2023-E-RE-879 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Jose Ignacio Merino Muñoz ***77636* 2023-E-RE-865 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Steven de la Peña Mcclafferty ***05825* 2023-E-RC-4178 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Laura Ramirez V illajero ***61734* 2023-E-RE-1021 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Sergio Rubio Rodríguez ***53788* 2023-E-RC-4179 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

Andrea Torres Nieto ***88563* 2023-E-RE-809 FALTA TÍTULO DE BACHILLER

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

50
62

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-09-15T08:35:06+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




